BbaraytoumHoBa Pe3epna NasimMm3ssHOBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHun

baraytaovHoBa Pesena NanmMmssHOBHaA

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJZieHUA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4Yro barayTavHoBa
112 01.10.2024
P.I
YMoO baraytgounHoBa
113 01.10.2024
P.I
114 YMoO baraytgonHoBa 02.10.2024
P.I
4yno b
115 O Barayrantosa ) 142024
P.I
4yrno b
116 arayrannosa 09.10.2024
P.I
4yrno b
117 O barayTaouHoBa 12.10.2024
P.I
4Yro barayTauHoBa
118 17.10.2024
P.I
4Yro barayTavHoBa
119 24.10.2024
P.I
4Yro barayTavHoBa
120 28.10.2024

P.I'

004360

29.04.2008

06beKT
OLLeHKMU

HeXXusoe
rnomMetleHmne

HeXunnoe
nomMewieHmne

HeXwunoe
nomMewlieHmne

3eMn4a

HeXunoe
nomMmellieHmne

AoM C
3eMnen

HeXxusoe
rnomMetleHmne

oM C
3emnen

noom C
3emnen

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



121

122

123

6510881

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

YMoO baraytaonHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

YMoO baraytgounHoBa
P.I

YMoO baraytgonHoBa
P.

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

13.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

04.12.2024

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oom c
3emnen

KBapTupa

JoM C
3eMnen

3eMn4a

AoM C
3eMnen

oM C
3emnen

oom c
3emnen

HeXwunoe
nomMewieHmne

3eMn4a

JoM C
3eMnen

AoM C
3eMnen

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



137

138

139

140

141

142

143

144

6661047

146

6667056

148

149

150

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

YMoO baraytaonHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTauHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

4Yro barayTavHoBa
P.I

YMoO baraytgounHoBa
P.I

YMoO baraytgonHoBa
P.

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

3eMna

HeXxusoe
rnomMetLleHmne

HeXxusoe
rnomMetleHmne

HeXwunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

AoM C
3eMnen

AoM C
3eMnen

KBapTupa

oom c
3emnen

3eMn4a

3eMn4a

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU



