

Багаутдинова Резеда Галимзяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Багаутдинова Резеда Галимзяновна			
Номер в реестре членов РОО		004360			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112	ЧПО Багаутдинова Р.Г	01.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Багаутдинова Р.Г	01.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Багаутдинова Р.Г	02.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Багаутдинова Р.Г	04.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Багаутдинова Р.Г	09.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Багаутдинова Р.Г	12.10.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Багаутдинова Р.Г	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Багаутдинова Р.Г	24.10.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Багаутдинова Р.Г	28.10.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Багаутдинова Р.Г	30.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Багаутдинова Р.Г	30.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Багаутдинова Р.Г	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6510881	ЧПО Багаутдинова Р.Г	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Багаутдинова Р.Г	31.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Багаутдинова Р.Г	01.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Багаутдинова Р.Г	04.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Багаутдинова Р.Г	05.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Багаутдинова Р.Г	07.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Багаутдинова Р.Г	08.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Багаутдинова Р.Г	13.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Багаутдинова Р.Г	20.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

133	ЧПО Багаутдинова Р.Г	20.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Багаутдинова Р.Г	22.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Багаутдинова Р.Г	26.11.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Багаутдинова Р.Г	04.12.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Багаутдинова Р.Г	10.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Багаутдинова Р.Г	10.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Багаутдинова Р.Г	10.12.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Багаутдинова Р.Г	11.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Багаутдинова Р.Г	12.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Багаутдинова Р.Г	12.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Багаутдинова Р.Г	12.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Багаутдинова Р.Г	12.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6661047	ЧПО Багаутдинова Р.Г	13.12.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Багаутдинова Р.Г	14.12.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
6667056	ЧПО Багаутдинова Р.Г	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Багаутдинова Р.Г	18.12.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Багаутдинова Р.Г	20.12.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Багаутдинова Р.Г	20.12.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости